

拠点区分 貸借対照表

平成 28 年 03 月 31 日 現在

27葛飾区社会福祉協議会

ファミリー・サポート・センター事業拠点区分

(単位：円)

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|------------|-----------|-----------|---------|-------------|-----------|-----------|---------|
| 勘 定 科 目 | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 | 勘 定 科 目 | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 |
| 流動資産 | 6,167,729 | 5,474,261 | 693,468 | 流動負債 | 2,322,616 | 1,629,148 | 693,468 |
| 現金預金 | 6,125,641 | 5,474,261 | 651,380 | 事業未払金 | 143,000 | 0 | 143,000 |
| 未収金 | 42,088 | 0 | 42,088 | その他の未払金 | 2,179,616 | 1,629,148 | 550,468 |
| 固定資産 | 0 | 0 | 0 | 固定負債 | 0 | 0 | 0 |
| (基本財産) | 0 | 0 | 0 | 負債の部合計 | 2,322,616 | 1,629,148 | 693,468 |
| (その他の固定資産) | 0 | 0 | 0 | 純 資 産 の 部 | | | |
| | | | | 次期繰越活動増減差額 | 3,845,113 | 3,845,113 | 0 |
| | | | | 純資産の部合計 | 3,845,113 | 3,845,113 | 0 |
| 資産の部合計 | 6,167,729 | 5,474,261 | 693,468 | 負債及び純資産の部合計 | 6,167,729 | 5,474,261 | 693,468 |